
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .5/2020 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.5/2020 
TARIKH  KEPUTUSAN : 29 JULAI 2020 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI DALAM 
KAWASAN 
PANGSAPURI PKNS 
TAMAN TASIK 
TAMBAHAN, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-061/2020 
 

 

21/27 

ROSWADA ENTERPRISE 

 

RM125,305.00 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

 
 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA 
MENYELENGGARA 
LONGKANG SERTA 
LAIN-LAIN KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
BUNGA KEMBOJA 12,  
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-062/2020) 

 

28/32 

LAMBAIAN REZEKI 
ENTERPRISE 

 

RM126,243.92 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

3. 

CADANGAN   KERJA-
KERJA MEMBAIKI 
LONGKANG U-DRAIN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI  JALAN 
IKAN EMAS DAN 
JALAN IKAN EMAS 6, 
KG. AMPANG 
CAMPURAN, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-063/2020) 

 

 

27/31 

BIJAK SAKTI ENTERPRISE 

 

RM155,450.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

 
4. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMBINA 
PEMBENTUNG 
KEKOTAK (BOX 
CULVERT) DAN LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
HIJRAH 3, KAMPUNG 
SUNGAI SERING, HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-097/2020) 

 

23/26 

AKHLAH ENTERPRISE 

 

 

RM58,450.00 

 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .5/2020 

2 

 

 
5. CADANGAN KERJA-

KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG  
BERKAITAN DI JALAN 
AMPANG PUTRA DAN 
JALAN DAGANG B/3A, 
TAMAN DAGANG, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-064/2020) 

 

100/144 

MUTIARA EZ ENTERPRISE 

 

 

RM244,906.40 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

 
6. CADANGAN KERJA-

KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
BUKIT INDAH 1/1, 1/2, 
1/3, 1/4, 1/5, 1/14, 1/15, 
1/16, 1/17, 1/18, 1/19  
DAN JALAN BUKIT 
INDAH 1/20, TAMAN 
BUKIT INDAH, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-065/2020) 

 

6/186 

SRH GLOBAL RESOURCES 

 

 

RM335,246.63 

 

 
 
8 MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

 
7. CADANGAN KERJA-

KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN 
SECARA 'MILL AND 
PAVE‘ SERTA KERJA-
KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
SAUJANA UTAMA, 
JALAN  SAUJANA 18 
DAN JALAN SAUJANA 
19, TAMAN AMPANG 
SAUJANA,AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-066/2020) 

 

98/118 

ADE TUAH ENTERPRISE 

 

 

RM309,161.00 

 
 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 
 

MARRIS 
 

 
  8. CADANGAN KERJA-

KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
BUKIT INDAH 1/6, 1/7, 
1/8, 1/9, 1/10, 1/11, 1/12  
DAN JALAN BUKIT 
INDAH 1/13, TAMAN 
BUKIT INDAH, AMPANG 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-067/2020) 

 

106/186 

PASTI SEMPURNA 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM391,260.20 

 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 

MARRIS 
 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .5/2020 

3 

 

 
9. CADANGAN KERJA-

KERJA 'MILL AND 
PAVE SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
JALAN B3, KAMPUNG 
PANDAN, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (MPAJ 07/01/02-
068/2020) 

 

33/108 

RERANTING DAUN 
RESOURCES 

 

 

RM206,634.00 

 
 
 

8 MINGGU 

 
 
 

MARRIS 
 

 
10. CADANGAN KERJA-

KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI 
PANGSAPURI INTAN, 
TAMAN BUKIT PERMAI, 
DAERAH HULU 
LANGAT, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.(MPAJ 07/01/02-
069/2020) 

 

149/181 

TUNJANG SEPAKAT 
RESOURCES 

 

RM388,549.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

 
11. CADANGAN KERJA-

KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SECARA 
TURAPAN SEMULA DI 
JALAN BANDAR 
MELAWATI DAN JALAN 
BANDAR 4, TAMAN 
MELAWATI, HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN.(MPAJ 
07/01/02-070/2020) 

 

153/158 

ASTRALS WORK TRADING 

 

RM403,010.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

 
12. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA 'MILL AND 
PAVE' JALAN PANDAN 
INDAH 4/15 DAN 
PEMBAIKAN LORONG 
BELAKANG DI JALAN 
PANDAN INDAH 4/2, 
4/4, 4/6,4/6A,4/6B, 4/8 
DAN 4/10, PANDAN 
INDAH, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-071/2020) 

 

33/154 

KATHS ENGINEERING & 
CONSTRUCTION 

 

RM301,322.45 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

 
13. 

 
CADANGAN 
PEMBAIKAN JALAN 
SECARA 'MILL & PAVE' 
DI JALAN AU1B/1 DAN 
LORONG ENGGANG 4 
TAMAN KERAMAT 
PERMAI, HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-072/2020) 

 

157/162 

ADAM MAJU NIAGA 

 

RM366,126.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 
 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .5/2020 

4 

 

 
14. 

 
CADANGAN  KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SECARA 
TURAPAN SEMULA DI 
JALAN AU1A/3A 
HINGGA AU1A/3H, 
TAMAN KERAMAT 
PERMAI, HULU 
KELANG SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-073/2020) 

 

114/162 

MIRAZAT MURNI 

 

 

RM291,654.50 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

  
15. 

 
CADANGAN 
PEMBAIKAN JALAN 
SECARA 'MILL & PAVE' 
DI JALAN SUNGAI 
SERING DAN TURAPAN 
SEMULA JALAN DI 
LORONG SERING 1 
HINGGA LORONG 
SERING 12, KAMPUNG 
SUNGAI SERING,  
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-074/2020) 

 

119/165 

RUSIAH CONSTRUCTION 
TRADING 

 

RM401,435.00 

 
 

8  MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

 
16. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG DAN LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
TAMAN MELAWATI, 
TAMAN MELAWATI, 
MUKIM HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-075/2020) 

 

31/119 

ANJUNG RIMBUN 

 

RM384,662.25 

 
 

12 
MINGGU 

 
 
 

MARRIS 
 

 
17. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKI 
LONGKANG DAN 
TEMBOK SERTA 
KERJA- KERJA YANG  
BERKAITAN DI 
LORONG IKAN 
JELAWAT 9, KAMPUNG 
AMPANG CAMPURAN, 
AMPANG,  SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-076/2020) 

 

73/116 

JASA IBU ENTERPRISE 

 

RM273,610.00 

 
12 

MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

 
18. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKI 
LONGKANG MONSUN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
BELAKANG RUMAH 
JALAN 3/11, TAMAN 
AMPANG INDAH, 

 

101/116 

MANN ENGINEERING WORKS 

 

 

RM405,315.75 

 
12 

MINGGU 

 
 

MARRIS 
 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .5/2020 

5 

 

AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-077/2020) 

  
19. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
AU5D/1, TAMAN 
LEMBAH KERAMAT, 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-078/2020) 

 

23/122 

MEKAR MEGAH 
ENTERPERISE 

 

 

RM376,000.00 

 
12 

MINGGU 

 
 

MARRIS 
 

 
20. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA 
MENYELENGGARA 
LONGKANG, TEMBOK 
DAN PEMBETUNG 
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA BERKAITAN DI 
JALAN BUNGA MELUR 
4, TAMAN MUDA, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-079/2020) 

 

70/119 

MANORA SUPPLY & 
SERVICES 

 

RM173,696.50 

 
12 

MINGGU 

 
 
 

MARRIS 
 

  
21. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SECARA 
TURAPAN KONKRIT DI 
KAWASAN TEMPAT 
LETAK KERETA OFF 
JALAN SERAWAK, 
TAMAN MELAWATI, 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-080/2020) 

 

86/99 

PERNIAGAAN SRI AZA 

 

RM351,730.00 

 
 

12 
MINGGU 

 
 
 

MARRIS 
 

 
22. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
LORONG BELAKANG 
DI SEKITAR KAWASAN 
PUSAT PERNIAGAAN 
AMPANG POINT, HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. MPAJ 
07/01/02-081/2020) 

 

42/97 

TEGAP ANGSANA 
CONSTRUCTION 

 

RM206,972.00 

 
12 

MINGGU 

 
 
 

MARRIS 
 

 
23. KERJA-KERJA 

MENGECAT 
BANGUNAN 
PANGSAPURI PKNS 
TAMAN KERAMAT DAN 
KERJA-KERJA 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .5/2020 

6 

 

BERKAITAN UNTUK 
BLOK B, BLOK C DAN 
BLOK D BAGI PAKEJ 1, 
HULU KELANG, 
GOMBAK,SELANGOR  
FASA 2 (582439) (MPAJ 
07/01/02-102/2020) 
 

 

3/14 

H & H CENTRE HARDWARE & 
HANDYMAN 

 

 

 

RM151,555.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

ICU 
 
 

 
24. 

 
KERJA-KERJA 
MENGECAT 
BANGUNAN 
PANGSAPURI PKNS 
TAMAN KERAMAT DAN 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN UNTUK 
BLOK F, BLOK G DAN 
BLOK H BAGI PAKEJ 2, 
HULU KELANG, 
GOMBAK,SELANGOR 
FASA 2 (582441) (MPAJ 
07/01/02-103/2020) 
 

 

3/14 

AKHLAH ENTERPRISE 

 

RM178,800.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

ICU 
 

 
25. 

 
KERJA-KERJA 
MENGECAT 
BANGUNAN 
PANGSAPURI PKNS 
TAMAN KERAMAT DAN 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN UNTUK 
BLOK N, BLOK P, 
BLOK Q DAN BLOK R 
BAGI PAKEJ 3, HULU 
KELANG, GOMBAK, 
SELANGOR FASA 2 
(582443) (MPAJ 
07/01/02-104/2020) 
 

 

2/62 

STRATEGIC SUCCESS 
RESOURCES 

 

RM212,090.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

ICU 
 

 
26. 

 
KERJA-KERJA 
MENGECAT 
BANGUNAN 
PANGSAPURI PKNS 
TAMAN KERAMAT DAN 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN UNTUK 
BLOK T, BLOK U, BLOK 
V DAN BLOK W BAGI 
PAKEJ 4, HULU 
KELANG, GOMBAK, 
SELANGOR, FASA 2 
(582445) (MPAJ 
07/01/02-105/2020) 
 

 

37/61 

MUMTAZ DZAI RESOURCES 

 
 
 

 
 

 

RM193,269.68 

 
 

8 MINGGU 

 
 

ICU 
 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .5/2020 

7 

 

 
27. 

 
KERJA-KERJA 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR BAHAN 
MENTAH 'FAST PATCH 
COLD PREMIX' ATAU 
SEUMPAMANYA BAGI 
KERJA PENAMPALAN 
JALAN BERLUBANG 
'POT HOLE' SERTA 
KERJA BERKAITAN DI 
KAWASAN MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA. (MPAJ 
07/02/02-029/2020)   
 

 

6/8 

ZALINA YUSOF ENTERPRISE 

 

RM266,000.00 

 
 

10 BULAN 

 
 

MPAJ 

 
30. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA 
PENYELENGGARAAN 
PERANGKAP MINYAK 
JENIS BERPUSAT DAN 
INDIVIDU SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI MEDAN 
SELERA / BAZAR MILIK 
MPAJ DI ZON AMPANG 
1, SELANGOR DARUL 
EHSAN (DIBUKA 
SEMULA) (MPAJ 
08/03/02-034/2020) 
 

  

7/10 

BESANCON SDN. BHD. 

 

RM326,200.00 

 
 

2 + 1 
TAHUN 

 
 
 

ROL 

 
31. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA 
PENYELENGGARAAN 
PERANGKAP MINYAK 
JENIS BERPUSAT DAN 
INDIVIDU SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI MEDAN 
SELERA / BAZAR MILIK 
MPAJ DI ZON AMPANG 
2, SELANGOR DARUL 
EHSAN (DIBUKA 
SEMULA) (MPAJ 
08/03/02-035/2020) 
 

  

5/10 

BESANCON SDN. BHD. 

 

RM326,200.00 

 
 

2 + 1 
TAHUN 

 
 
 

ROL 

 
32. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA 
PENYELENGGARAAN 
PERANGKAP MINYAK 
JENIS BERPUSAT DAN 
INDIVIDU SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI MEDAN 
SELERA / BAZAR MILIK 
MPAJ DI ZON HULU 
KELANG, SELANGOR 

 

10/10 

MUNZIRIN VENTURES 

 

 

RM313,520.00 

 
2 + 1 

TAHUN 

 
 

ROL 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .5/2020 

8 

 

 

DARUL EHSAN 
(DIBUKA SEMULA) 
(MPAJ 08/03/02-
036/2020) 
 

 
33. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
GELANGGANG 
KEPADA DEWAN 
SERBAGUNA 
TERBUKA SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
KOLAM AIR LAMA, 
MUKIM HULU KELANG, 
DAERAH GOMBAK, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA. (MPAJ 
08/01/02-107/2020) 

 

21/23 

USAHA SUGEH ENTERPRISE 

 

RM306,764.00 

 
 

12 
MINGGU 

 
 
 

ICU 

 
34. 

 
CADANGAN 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR RACUN 
UNTUK KEGUNAAN 
JABATAN KESIHATAN, 
ALAM SEKITAR DAN 
PENJAJA, MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 
(DIBUKA SEMULA) 
(MPAJ 12/02/02-
031/2020) 
 

 

3/5 

POWER PEST SDN. BHD. 

 

 

RM493,832.00 

 
 
 
 

3  MINGGU 

 
 
 
 

MPAJ 


